
Zarządzenie Nr 118/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały budżetowej 

na 2024 rok Nr LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 118/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

26 lipca 2024 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.410 zł, w:  

1) dziale 010 rozdziale 01095 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminy w I terminie płatniczym 2024 r. – 534,32 zł, 

2) dziale 750 rozdziale 75011 na zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – 3.784,00 zł, 

3) dziale 751 rozdziale 75109 na transport dokumentów do właściwego miejscowo 

Archiwum Państwowego – 150,00 zł, 

4) dziale 855 rozdziale 85503 na przyznawanie Karty Dużej Rodziny – 20,00 zł 

5) wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych – 1.400 

zł, 

6) dziale 855 rozdziale 85503 na przyznawanie Karty Dużej Rodziny  – 10,00 zł, 

2. Dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 35.000,00 zł na zakup 

usług pozostałych w rozdziale 75075 kwotę 20.000,00 zł oraz na różne rozliczenia 

finansowe w rozdziale 75818 kwotę 15.000,00 zł. 

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

  

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 021 694,88 534,32 1 022 229,20

01095 Pozostała działalność 975 694,88 534,32 976 229,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

936 109,88 534,32 936 644,20

750 Administracja publiczna 177 025,06 3 784,00 180 809,06

75011 Urzędy wojewódzkie 79 273,00 3 784,00 83 057,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 273,00 3 784,00 83 057,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

123 857,00 150,00 124 007,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

78 238,00 150,00 78 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 238,00 150,00 78 388,00

855 Rodzina 2 478 294,88 20,00 2 478 314,88

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00 20,00 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325,00 20,00 345,00

Razem: 45 022 410,01 4 488,32 45 026 898,33

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 758 802,87 534,32 1 759 337,19

01095 Pozostała działalność 936 109,88 534,32 936 644,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 886,63 10,48 2 897,11

4430 Różne opłaty i składki 917 754,78 523,84 918 278,62

750 Administracja publiczna 6 144 204,97 23 784,00 6 167 988,97

75011 Urzędy wojewódzkie 208 421,00 3 784,00 212 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 784,00 7 284,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 500,00 20 000,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

123 857,00 150,00 124 007,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

78 238,00 150,00 78 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 138,41 150,00 4 288,41

758 Różne rozliczenia 229 722,44 -20 000,00 209 722,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 722,44 15 000,00 24 722,44

8550 Różne rozliczenia finansowe 2 400,00 15 000,00 17 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 -35 000,00 185 000,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -35 000,00 185 000,00

855 Rodzina 2 646 705,00 20,00 2 646 725,00

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00 20,00 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 20,00 345,00

Razem: 50 629 071,33 4 488,32 50 633 559,65

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 118/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 936 109,88 534,32 936 644,20

01095 Pozostała działalność 936 109,88 534,32 936 644,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

936 109,88 534,32 936 644,20

750 Administracja publiczna 79 273,00 3 784,00 83 057,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 273,00 3 784,00 83 057,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 273,00 3 784,00 83 057,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

123 857,00 150,00 124 007,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

78 238,00 150,00 78 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 238,00 150,00 78 388,00

855 Rodzina 2 376 325,00 20,00 2 376 345,00

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00 20,00 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325,00 20,00 345,00

Razem: 3 799 300,37 4 488,32 3 803 788,69

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 118/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 936 109,88 534,32 936 644,20

01095 Pozostała działalność 936 109,88 534,32 936 644,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 886,63 10,48 2 897,11

4430 Różne opłaty i składki 917 754,78 523,84 918 278,62

750 Administracja publiczna 79 273,00 3 784,00 83 057,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 273,00 3 784,00 83 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 784,00 3 784,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

123 857,00 150,00 124 007,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

78 238,00 150,00 78 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 138,41 150,00 4 288,41

855 Rodzina 2 376 325,00 20,00 2 376 345,00

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00 20,00 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 20,00 345,00

Razem: 3 799 300,37 4 488,32 3 803 788,69

Strona 1 z 1


